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Documentos IRA

Nome Campus
Ana Carla de Souza OK
Santos Jacarei - JCR

Samantha Beatriz Moreira Catanduva -

Tasciotti CTD
Sao Paulo - OK
Nathdlia Arcanjo Teixeira SPO

OK
Pedro Paulo Rodrigues de Piracicaba -

7,81

8,67

7,66

Participagdo Participagdao Participacao

em projetos em projetos em eventos
de ensino, de ensino, dadreado daareado
pesquisa e/ou pesquisa curso com  curso sem
extensao e/ou apresentaca

como bolsista extensdo
como
voluntario

0,2

Participagdo Publicacdo
em eventos de artigos

completos
em

apresentaca periddicos
o de trabalhoo de trabalhocientificos

Publicagdo Carta de Situagdo

de resumos recomendagdo

em anais de

eventos

cientificos
ok Deferido

N3o recebidas Ind. item 5.3
0,5 ok Deferido

ok Deferido



Oliveira PRC

Amanda Vitoria Silva OK 8,96 2 1 N3o recebidas indeferido
Cunha Jacarei - JCR

Araraquara - Ind. item 5.3
Gabriel Scache Prudencio ARQ

Carlos Eduardo Silva Ind. item 5.3
Ferreira Avaré - AVR
Fernanda Gomes OK 8,08 3 1 0,6 ok Deferido
Sacramento Avaré - AVR
Ana Beatriz Fidelis S3o Paulo - OK 8,99 3 0,5 1 1 ok Deferido
Donato SPO
José Carlos Geremias Jr. | Cubatdo - CBT Ind. item 5.3
Rosiane Alves de Freitas  Cubatdo - CBT Ind. item 5.3
Livia Sulamyta Dias de Ind. itens 5.3
Souza Cubatdo - CBT e5.5
Maiara Perrazoli Gomes OK 8,31 2 1 2 0,4 ok Deferido
da Silva Sorocaba - SOR
Rafael Alexsander Pereira OK 7,93 ok Deferido
Rossi Matdo - MTO

Sao Carlos - OK 8,22 1 ok Deferido
Erick Santinon Gomes SCL

S3o0 Paulo - OK 7,72 1 1 ok Deferido

Gustavo Maso Fogo SPO



Matheus Mantovani
Gongalves

Jodo Vitor Costa Veiga

Maria Isabela Alves
Antunes

Esther Teixeira Silva De
Nardi

Rayssa Rocha Santos

Ana Carolina Fermino de
Almeida

Giuliana Ferreira Chantal

Larissa dos Santos
Marques

Cleiton Tiago do
Nascimento

Wellington Nunes
Marcondes

Suzana Vieira de Sa
Benicio

Janine Martinez
Bellincanta

Murilo da Costa Ramos

Araraquara -
ARQ

Avaré - AVR

Avaré - AVR

S&o Paulo -
SPO

Registro - RGT

Sorocaba - SOR

Cubatdo - CBT

Sao Roque -

SRQ

Suzano - SZN

Capivari - CPV

Sdo Jodo da
Boa Vista - SBV

Sdo Paulo -
SPO

S3o Carlos -
SCL

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

7,93

8,68

9,53

7,98

7,44

9,41

7,48

7,83

9,37

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,8

0,2

0,2

0,4

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

Deferido

Ind. item 5.3

Ind. item 5.3

Deferido

Deferido

Ind. item 5.3

Deferido

Deferido

Ind. itens 5.3

e55

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



Marcos Alves Borges

Pedro Nogueira Cardoso

Dayane Cristina Theodoro
da Silva

Gabriel Henrique de
Freitas Giacometti

Ana Luiza Lustosa Silva

Gabriel Antonio de
Oliveira Coelho Paim

Camila Pereira de Farias

Marta Hohne

Hillary Cristine Pereira
Silva

Thiago Moura Lima

Sdo Carlos -
SCL

Sertdozinho -
SRT

Avaré - AVR

Araraquara -
ARQ

Avaré - AVR

Sao Roque -
SRQ

Sdo Paulo -
SPO

Sao Roque -
SRQ

Votuporanga -
VTP

Sdo Paulo -
SPO

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

8,26

7,54

8,32

9,40

8,93

8,37

9,37

8,11

0,5

0,2

0,2

0,5

0,5

0,5

Faltou 1 carta Indeferido

de
recomendagdo
ok Deferido
ok Deferido
ok Deferido
ok Deferido
Nao Indeferido
recebemos
nenhuma
carta de
recomendacdo
Ind. item 5.5
ok Deferido
Nao Indeferido
recebemos
nenhuma
carta de
recomendacdo
Ind. itens 5.3
e55



Informagdes: Os interessados em submeter um pedido de recurso contestando as informacdes contidas neste documento deverdo encaminhar um
e-mail para editalarinter@ifsp.edu.br, assunto: RECURSO DO EDITAL 138/24, contendo os motivos que justifiquem a defesa do pedido. O prazo para
recebimento vai até o dia 28-10-2024.

Sao Paulo, 25 de outubro de 2024.
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